
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Puchar Polski, sezon 2006/07
OPOLE, 28 października 2006

1000 m mężczyzn-Serie

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 8 Adam FILIPOWICZ 87 AZS Opole (OPL) 1:36.612 34.0Q  11

2 9 Michał FURCH 87 AZS Opole (OPL) 1:37.523 21.0Q  

3 62 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 1:37.945 13.0q  

4 89 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) 1:37.964 8.0

5 80 Dawid RZEMIENIECKI 91 Juvenia Białystok (POD) 1:40.021 5.0

1 79 Rafał PIÓRECKI 89 Juvenia Białystok (POD) 1:39.548 34.0Q  22

2 10 Michał GOLIK 87 AZS Opole (OPL) 1:39.819 21.0Q  

3 12 Przemysław SZEWCZUK 85 AZS Opole (OPL) 1:40.746 13.0q  

4 77 Krzysztof PIECIELSKI 90 Juvenia Białystok (POD) 1:43.205 8.0

5 109 Paweł MACIEJCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) 1:48.159 5.0

1 11 Jakub JAWORSKI 86 AZS Opole (OPL) 1:39.868 34.0Q  33

2 7 Łukasz FABIAŃSKI 85 AZS Opole (OPL) 1:40.816 21.0Q  

3 66 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) 1:41.390 13.0

4 118 Kamil DZIUBEK 87 Juvenia Białystok (POD) 1:49.040 8.0

1000 m kobiet-PÓŁFINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 100 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) 1:58.560 34.0Q  14

2 92 Natalia GRAJCAR 88 OMKŁS Opole (OPL) 1:58.772 21.0Q  

3 52 Magdalena SZWAJLIK 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 2:00.531 13.0

4 67 Natalia KOZŁOWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) 2:03.846 8.0

1 56 Paula BZURA 90 Juvenia Białystok (POD) 1:47.419 34.0Q  25

2 50 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 1:47.848 21.0Q  

3 110 Klaudia KOZŁOWSKA 90 OMKŁS Opole (OPL) 1:50.639 13.0

4 97 Kaja PNIEWSKA 88 OMKŁS Opole (OPL) 2:01.516 8.0
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1000 m mężczyzn-PÓŁFINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 8 Adam FILIPOWICZ 87 AZS Opole (OPL) 1:42.151 34.0Q  16

2 7 Łukasz FABIAŃSKI 85 AZS Opole (OPL) 1:43.292 21.0Q  

3 62 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 1:50.971 13.0

4 9 Michał FURCH 87 AZS Opole (OPL) 2:15.014 8.0

1 10 Michał GOLIK 87 AZS Opole (OPL) 1:35.432 34.0Q  27

2 79 Rafał PIÓRECKI 89 Juvenia Białystok (POD) 1:35.932 21.0Q  

3 11 Jakub JAWORSKI 86 AZS Opole (OPL) 1:36.423 13.0

4 12 Przemysław SZEWCZUK 85 AZS Opole (OPL) 1:37.934 8.0

1000 m kobiet-FINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 100 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) 1:59.635 34.018

2 92 Natalia GRAJCAR 88 OMKŁS Opole (OPL) 1:59.905 21.0

3 50 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 2:00.928 13.0

4 56 Paula BZURA 90 Juvenia Białystok (POD) 2:00.966 8.0

4 5 6 7 8 9 101 2 3Okrążenia/Laps
30.356 

(30.356)
41.532 
(11.176)

55.554 
(14.023)

1:06.966 
(11.413)

1:18.061 
(11.096)

1:29.002 
(10.941)

1:39.164 
(10.163)

1:49.330 
(10.167)

1:59.663 
(10.333)"

1:59.663 
(10.333)"

Malwina ZAWADA1

29.060 
(29.060)

41.555 
(12.495)

55.530 
(13.975)

1:07.029 
(11.499)

1:18.150 
(11.122)

1:28.809 
(10.659)

1:38.883 
(10.075)

1:49.244 
(10.362)

1:59.887 
(10.643)"

1:59.887 
(10.643)"

Natalia GRAJCAR2

29.696 
(29.696)

41.374 
(11.678)

55.304 
(13.930)

1:06.725 
(11.422)

1:17.934 
(11.209)

1:28.793 
(10.859)

1:39.514 
(10.722)

1:50.057 
(10.543)

2:00.933 
(10.877)"

2:00.933 
(10.877)"

Barbara KOBYLAKIEWI3

29.980 
(29.980)

41.754 
(11.775)

55.815 
(14.061)

1:07.120 
(11.305)

1:18.168 
(11.049)

1:29.104 
(10.936)

1:39.691 
(10.588)

1:50.221 
(10.531)

2:00.880 
(10.659)"

2:00.880 
(10.659)"

Paula BZURA4

1000 m mężczyzn-FINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 8 Adam FILIPOWICZ 87 AZS Opole (OPL) 1:39.934 34.019

2 7 Łukasz FABIAŃSKI 85 AZS Opole (OPL) 1:40.924 21.0

3 10 Michał GOLIK 87 AZS Opole (OPL) 1:40.979 13.0

79 Rafał PIÓRECKI 89 Juvenia Białystok (POD) DQ impeding  

4 5 6 7 8 9 101 2 3Okrążenia/Laps
17.063 

(17.063)
29.541 
(12.478)

41.057 
(11.517)

51.718 
(10.661)

1:01.637 
(9.919)

1:11.276 
(9.640)

1:20.799 
(9.524)

1:30.200 
(9.401)

1:39.974 
(9.775)"

1:39.974 
(9.775)"

Adam FILIPOWICZ1

17.004 
(17.004)

29.265 
(12.262)

40.736 
(11.471)

51.437 
(10.702)

1:02.038 
(10.601)

1:11.671 
(9.633)

1:21.215 
(9.545)

1:30.982 
(9.767)

1:41.196 
(10.215)"

1:41.196 
(10.215)"

Łukasz FABIAŃSKI2

16.805 
(16.805)

29.140 
(12.335)

40.558 
(11.418)

51.191 
(10.633)

1:01.414 
(10.224)

1:11.051 
(9.638)

1:20.778 
(9.727)

1:30.820 
(10.042)

1:41.045 
(10.226)"

1:41.045 
(10.226)"

Michał GOLIK3

16.800 
(16.800)

29.400 
(12.601)

40.841 
(11.441)

51.392 
(10.551)

1:01.744 
(10.353)

1:11.369 
(9.625)

1:21.026 
(9.657)

1:30.822 
(9.797)

1:40.939 
(10.117)"

1:40.939 
(10.117)"

Rafał PIÓRECKI100
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500 m mężczyzn-Serie

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 8 Adam FILIPOWICZ 87 AZS Opole (OPL) 46.077 34.0Q  110

2 118 Kamil DZIUBEK 87 Juvenia Białystok (POD) 47.100 21.0Q  

3 12 Przemysław SZEWCZUK 85 AZS Opole (OPL) 47.799 13.0

4 62 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 48.344 8.0

1 11 Jakub JAWORSKI 86 AZS Opole (OPL) 45.441 34.0Q  211

2 7 Łukasz FABIAŃSKI 85 AZS Opole (OPL) 45.482 21.0Q  

3 66 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) 45.769 13.0q  

4 77 Krzysztof PIECIELSKI 90 Juvenia Białystok (POD) 49.395 8.0

5 109 Paweł MACIEJCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) 1:28.022 5.0

1 9 Michał FURCH 87 AZS Opole (OPL) 46.402 34.0Q  312

2 10 Michał GOLIK 87 AZS Opole (OPL) 46.724 21.0Q  

3 79 Rafał PIÓRECKI 89 Juvenia Białystok (POD) 46.970 13.0q  

4 89 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) 48.451 8.0

5 80 Dawid RZEMIENIECKI 91 Juvenia Białystok (POD) 48.705 5.0

500 m kobiet-PÓŁFINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 100 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) 51.270 34.0Q  113

2 52 Magdalena SZWAJLIK 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 51.539 21.0Q  

3 56 Paula BZURA 90 Juvenia Białystok (POD) 54.717 13.0

4 97 Kaja PNIEWSKA 88 OMKŁS Opole (OPL) 55.564 8.0

1 92 Natalia GRAJCAR 88 OMKŁS Opole (OPL) 50.231 34.0Q  214

2 110 Klaudia KOZŁOWSKA 90 OMKŁS Opole (OPL) 50.338 21.0Q  

3 50 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 50.365 13.0

4 67 Natalia KOZŁOWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) 53.448 8.0

500 m mężczyzn-PÓŁFINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 11 Jakub JAWORSKI 86 AZS Opole (OPL) 45.346 34.0Q  115

2 7 Łukasz FABIAŃSKI 85 AZS Opole (OPL) 45.603 21.0Q  

3 10 Michał GOLIK 87 AZS Opole (OPL) 46.326 13.0

4 66 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) 1:07.735 8.0

1 8 Adam FILIPOWICZ 87 AZS Opole (OPL) 44.892 34.0Q  216

2 9 Michał FURCH 87 AZS Opole (OPL) 46.034 21.0Q  

3 118 Kamil DZIUBEK 87 Juvenia Białystok (POD) 46.948 13.0

79 Rafał PIÓRECKI 89 Juvenia Białystok (POD) DQ impeding  
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500 m kobiet-FINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 92 Natalia GRAJCAR 88 OMKŁS Opole (OPL) 48.872 34.0117

2 100 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) 49.024 21.0

3 52 Magdalena SZWAJLIK 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 49.864 13.0

4 110 Klaudia KOZŁOWSKA 90 OMKŁS Opole (OPL) 51.291 8.0

4 51 2 3Okrążenia/Laps
7.783 

(7.783)
18.180 
(10.397)

28.215 
(10.035)

38.434 
(10.219)

48.901 
(10.467)"

Natalia GRAJCAR1

7.962 
(7.962)

18.379 
(10.418)

28.467 
(10.088)

38.635 
(10.169)

49.154 
(10.519)"

Malwina ZAWADA2

8.222 
(8.222)

18.652 
(10.430)

28.871 
(10.219)

39.031 
(10.161)

50.464 
(11.434)"

Magdalena SZWAJLIK3

8.176 
(8.176)

18.638 
(10.463)

28.774 
(10.136)

39.397 
(10.623)

51.309 
(11.912)"

Klaudia KOZŁOWSKA4

500 m mężczyzn-FINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 8 Adam FILIPOWICZ 87 AZS Opole (OPL) 44.728 34.0118

2 11 Jakub JAWORSKI 86 AZS Opole (OPL) 44.892 21.0

3 7 Łukasz FABIAŃSKI 85 AZS Opole (OPL) 46.190 13.0

4 9 Michał FURCH 87 AZS Opole (OPL) 47.773 8.0

4 51 2 3Okrążenia/Laps
7.362 

(7.362)
17.037 
(9.676)

26.554 
(9.518)

35.426 
(8.872)

44.698 
(9.272)"

Adam FILIPOWICZ1

7.514 
(7.514)

17.168 
(9.655)

26.556 
(9.388)

35.637 
(9.082)

44.906 
(9.270)"

Jakub JAWORSKI2

7.638 
(7.638)

17.371 
(9.733)

26.795 
(9.424)

36.174 
(9.380)

46.278 
(10.104)"

Łukasz FABIAŃSKI3

7.354 
(7.354)

17.085 
(9.732)

26.534 
(9.450)

36.682 
(10.148)

47.890 
(11.209)"

Michał FURCH4
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Klasyfikacja dystansu/Distance classification

1000 m kobiet

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 100 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) 34.0Finaliści ( 34,0) (1:59.635)1
2 92 Natalia GRAJCAR 88 OMKŁS Opole (OPL) 21.0 ( 21,0) (1:59.905)2
3 50 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 13.0 ( 21,0) (2:00.928)3
4 56 Paula BZURA 90 Juvenia Białystok (POD) 8.0 ( 34,0) (2:00.966)4
5 110 Klaudia KOZŁOWSKA 90 OMKŁS Opole (OPL) ( 13,0)Półfinaliści (1:50.639)3
6 52 Magdalena SZWAJLIK 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 13,0) (2:00.531)3
7 97 Kaja PNIEWSKA 88 OMKŁS Opole (OPL) ( 8,0) (2:01.516)4
8 67 Natalia KOZŁOWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (2:03.846)4

500 m kobiet

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 92 Natalia GRAJCAR 88 OMKŁS Opole (OPL) 34.0Finaliści ( 34,0) (48.872)1
2 100 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) 21.0 ( 34,0) (49.024)2
3 52 Magdalena SZWAJLIK 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 13.0 ( 21,0) (49.864)3
4 110 Klaudia KOZŁOWSKA 90 OMKŁS Opole (OPL) 8.0 ( 21,0) (51.291)4
5 50 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 13,0)Półfinaliści (50.365)3
6 56 Paula BZURA 90 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (54.717)3
7 67 Natalia KOZŁOWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (53.448)4
8 97 Kaja PNIEWSKA 88 OMKŁS Opole (OPL) ( 8,0) (55.564)4

1000 m mężczyzn

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 8 Adam FILIPOWICZ 87 AZS Opole (OPL) 34.0Finaliści ( 68,0) (1:39.934)1
2 7 Łukasz FABIAŃSKI 85 AZS Opole (OPL) 21.0 ( 42,0) (1:40.924)2
3 10 Michał GOLIK 87 AZS Opole (OPL) 13.0 ( 55,0) (1:40.979)3
4 79 Rafał PIÓRECKI 89 Juvenia Białystok (POD) 0.0 ( 55,0) (DQ)
5 11 Jakub JAWORSKI 86 AZS Opole (OPL) ( 47,0)Półfinaliści (1:36.423)3
6 62 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) ( 26,0) (1:50.971)3
7 9 Michał FURCH 87 AZS Opole (OPL) ( 29,0) (2:15.014)4
8 12 Przemysław SZEWCZUK 85 AZS Opole (OPL) ( 21,0) (1:37.934)4
9 66 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0)Ćwierćfinaliści (1:41.390)3

10 89 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) ( 8,0) (1:37.964)4
11 77 Krzysztof PIECIELSKI 90 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (1:43.205)4
12 118 Kamil DZIUBEK 87 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (1:49.040)4
13 80 Dawid RZEMIENIECKI 91 Juvenia Białystok (POD) ( 5,0) (1:40.021)5
14 109 Paweł MACIEJCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) ( 5,0) (1:48.159)5

500 m mężczyzn

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 8 Adam FILIPOWICZ 87 AZS Opole (OPL) 34.0Finaliści ( 68,0) (44.728)1
2 11 Jakub JAWORSKI 86 AZS Opole (OPL) 21.0 ( 68,0) (44.892)2
3 7 Łukasz FABIAŃSKI 85 AZS Opole (OPL) 13.0 ( 42,0) (46.190)3
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4 9 Michał FURCH 87 AZS Opole (OPL) 8.0 ( 55,0) (47.773)4
5 10 Michał GOLIK 87 AZS Opole (OPL) ( 34,0)Półfinaliści (46.326)3
6 118 Kamil DZIUBEK 87 Juvenia Białystok (POD) ( 34,0) (46.948)3
7 66 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) ( 21,0) (1:07.735)4
8 79 Rafał PIÓRECKI 89 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (DQ)
9 12 Przemysław SZEWCZUK 85 AZS Opole (OPL) ( 13,0)Ćwierćfinaliści (47.799)3

10 62 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (48.344)4
11 89 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) ( 8,0) (48.451)4
12 77 Krzysztof PIECIELSKI 90 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (49.395)4
13 80 Dawid RZEMIENIECKI 91 Juvenia Białystok (POD) ( 5,0) (48.705)5
14 109 Paweł MACIEJCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) ( 5,0) (1:28.022)5

Kobiety
Klasyfikacja wieloboju/Overall Classification

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa Dystanse CDR

1 100 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL)Finaliści 55.0 ( 68,0)3 1.  2.
2 92 Natalia GRAJCAR 88 OMKŁS Opole (OPL) 55.0 ( 55,0)3 2.  1.
3 50 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 13.0 ( 34,0)8 3.  5.
4 52 Magdalena SZWAJLIK 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 13.0 ( 34,0)9 6.  3.
5 110 Klaudia KOZŁOWSKA 90 OMKŁS Opole (OPL) 8.0 ( 34,0)9 5.  4.
6 56 Paula BZURA 90 Juvenia Białystok (POD) 8.0 ( 47,0)10 4.  6.
7 97 Kaja PNIEWSKA 88 OMKŁS Opole (OPL)pozostali ( 16,0)15 7.  8.
8 67 Natalia KOZŁOWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) ( 16,0)15 8.  7.
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Mężczyźni
Klasyfikacja wieloboju/Overall Classification

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa Dystanse CDR

1 8 Adam FILIPOWICZ 87 AZS Opole (OPL)Finaliści 68.0( 136,0)2 1.  1.
2 7 Łukasz FABIAŃSKI 85 AZS Opole (OPL) 34.0 ( 84,0)5 2.  3.
3 11 Jakub JAWORSKI 86 AZS Opole (OPL) 21.0( 115,0)7 5.  2.
4 10 Michał GOLIK 87 AZS Opole (OPL) 13.0 ( 89,0)8 3.  5.
5 9 Michał FURCH 87 AZS Opole (OPL) 8.0 ( 84,0)11 7.  4.
6 79 Rafał PIÓRECKI 89 Juvenia Białystok (POD) 0.0 ( 68,0)12 4.  8.
7 62 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD)pozostali ( 34,0)16 6.  10.

8 66 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) ( 34,0)16 9.  7.
9 12 Przemysław SZEWCZUK 85 AZS Opole (OPL) ( 34,0)17 8.  9.

10 118 Kamil DZIUBEK 87 Juvenia Białystok (POD) ( 42,0)18 12.  6.
11 89 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) ( 16,0)21 10.  11.
12 77 Krzysztof PIECIELSKI 90 Juvenia Białystok (POD) ( 16,0)23 11.  12.
13 80 Dawid RZEMIENIECKI 91 Juvenia Białystok (POD) ( 10,0)26 13.  13.
14 109 Paweł MACIEJCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) ( 10,0)28 14.  14.
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